
Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 15-JAN-26 14:28:13

Página:

Ordenado por:2026/27Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Excluida por Normativa

2026/27

Centro

País

Estado

Programa

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

1 / 2

Chile

Chile

Chile

Chile

Colombia

México

México

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Pontificia Universidad Católica de Chile

Pontificia Universidad Católica de Chile

Pontificia Universidad Católica de Chile

UNIVERSIDAD O'HIGGINS

UNIVERSIDAD O'HIGGINS

Universidad de Valparaíso

Universidad de Valparaíso

Universidad de Valparaíso

Universidad Diego Portales

Universidad Diego Portales

Universidad Diego Portales

Universidad del Desarrollo

Universidad del Desarrollo

Universidad del Desarrollo

UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS

UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS

Universidad Cooperativa de Colombia

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

Universidad de Guadalajara (México)

Universidad de Monterrey

2

2

2

2

2

2

2

2

6

6

6

8

8

8

10

10

6

2

2

4

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

Centro

58013730W

72558793A

73030692B

58013730W

73030692B

58013730W

72558793A

73030692B

58013730W

72558793A

73030692B

58013730W

72558793A

73030692B

58013730W

73030692B

72558793A

72558793A

72558793A

72558793A

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15



Gestión Académica

LISTADO ALUMNOS PROCESO SELECTIVO 15-JAN-26 14:28:13

Página:

Ordenado por:2026/27Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Excluida por Normativa

2026/27

Centro

País

Estado

Programa

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0231

DNI

:

:
:

:

:

:

2 / 2

Argentina

Brasil

Chile

Argentina

Argentina

Chile

Chile

Chile

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

327 - Facultad de Medicina y Enfermería

354 - Facultad de Educación de Bilbao

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Motivos Exclusión

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Nº Cuatr.

Instituto Universitario Italiano de Rosario (IUNIR)

Universidade Estadual de Campinas

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

Universidad Católica de Córdoba

Universidad Nacional Tres de Febrero

UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO

Universidad del Desarrollo

Universidad Diego Portales

Universidad de Valparaíso

UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS

2

2

2

2

4

4

4

6

6

10

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

Cuatrimestres

País

País

País

País

País

País

País

País

:

:

:

:

:

:

:

:

Centro

Centro

73456185G

73456185G

73456185G

45917493V

45917493V

45917493V

45917493V

45917493V

45917493V

45917493V

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

:

:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15


