

**Centro : 252 - Facultad de Medicina y Enfermería. Sección Gipuzkoa**

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
58013730W	Pontificia Universidad Católica de Chile	2	1º	15
72558793A	Pontificia Universidad Católica de Chile	2	1º	15
73030692B	Pontificia Universidad Católica de Chile	2	1º	15
58013730W	UNIVERSIDAD O'HIGGINS	2	1º	15
73030692B	UNIVERSIDAD O'HIGGINS	2	1º	15
58013730W	Universidad de Valparaíso	2	1º	15
72558793A	Universidad de Valparaíso	2	1º	15
73030692B	Universidad de Valparaíso	2	1º	15

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
58013730W	Universidad Diego Portales	6	1º	15
72558793A	Universidad Diego Portales	6	1º	15
73030692B	Universidad Diego Portales	6	1º	15

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
58013730W	Universidad del Desarrollo	8	1º	15
72558793A	Universidad del Desarrollo	8	1º	15
73030692B	Universidad del Desarrollo	8	1º	15

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
58013730W	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	1º	15
73030692B	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	1º	15

**País : Colombia**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
72558793A	Universidad Cooperativa de Colombia	6	1º	15

**País : México**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
72558793A	UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO	2	1º	15
72558793A	Universidad de Guadalajara (México)	2	1º	15

**País : México**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
72558793A	Universidad de Monterrey	4	1º	15

**Centro : 327 - Facultad de Medicina y Enfermería**

**País : Argentina**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
73456185G	Instituto Universitario Italiano de Rosario (IUNIR)	2	1º	15

País : Brasil

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
73456185G	Universidade Estadual de Campinas	2	1º	15

País : Chile

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
73456185G	UNIVERSIDAD DE CONCEPCION	2	1º	15

Centro : 354 - Facultad de Educación de Bilbao

País : Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
45917493V	Universidad Católica de Córdoba	2	1º	15

País : Argentina

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
45917493V	Universidad Nacional Tres de Febrero	4	1º	15

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
45917493V	UNIVERSIDAD ANDRÉS BELLO	4	1º	15
45917493V	Universidad del Desarrollo	4	1º	15

**País : Chile**

DNI	Universidad destino	Cuatrimestres	Nº Cuatr.	Motivos Exclusión
45917493V	Universidad Diego Portales	6	1º	15
45917493V	Universidad de Valparaíso	6	1º	15

**País : Chile**

<b>DNI</b>	<b>Universidad destino</b>	<b>Cuatrimestres</b>	<b>Nº Cuatr.</b>	<b>Motivos Exclusión</b>
45917493V	UNIVERSIDAD BERNARDO O'HIGGINS	10	1º	15

### Criterios de selección →

Año académico : 2026/27

## Programa :

Estado : Excluida por Normativa

Ordenado por: Centro  
País  
DNI